

Majbøllegård ApS
Majbølle Byvej 74
4862 Guldborg

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

(8. regnskabsår)

Nærværende årsrapport er fremlagt og godkendt på selskabets generalforsamling den 31/08 2020

Jan Skaaning
Dirigent

CVR nr. 34 57 78 70

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	5
Balance pr. 31. december 2019	6
Noter til årsrapporten	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Majbøllegård ApS
Majbølle Byvej 74
4862 Guldborg

CVR-nr.: 34 57 78 70

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 16. maj 2012

Hjemsted: Guldborgsund

Direktion

Jan Thorvald Vrede Skaaning, Gårdejer

Revisor

Patriotisk Selskab
Ørbækvej 276
5220 Odense SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at forarbejde, sælge og distribuere kornprodukter og hermed af direktionen valgt beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på kr. 12.220, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 280.166.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tidligere haft en utilfredsstillende drift.

Selskabets direktør har derfor tilført den nødvendige likviditet til dækning af de løbende underskud.

Der vil i nødvendigt omfang blive tilført yderligere midler til sikring af driften.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab		-9.016	-56.315
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-47.233</u>
Resultat før finansielle poster		-9.016	-103.548
Finansielle omkostninger	2	<u>-3.204</u>	<u>-10.048</u>
Resultat før skat		-12.220	-113.596
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-12.220</u>	<u>-113.596</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-12.220</u>	<u>-113.596</u>
		<u>-12.220</u>	<u>-113.596</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	3		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.000	5.000
		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.016
		<u>0</u>	<u>1.016</u>
Likvide beholdninger		<u>85.100</u>	<u>464</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>85.100</u>	<u>1.480</u>
Aktiver i alt		<u><u>90.100</u></u>	<u><u>6.480</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-360.166	-347.946
Egenkapital i alt	4	-280.166	-267.946
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital	5	175.000	175.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	175.000	175.000
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		187.266	99.426
		195.266	99.426
Gældsforpligtelser i alt		370.266	274.426
Passiver i alt		90.100	6.480
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tidligere haft en utilfredsstillende drift, men der er foretaget tiltag, der forventes at forbedre driften.

Selskabets direktør har derfor tilført den nødvendige likviditet til dækning af de løbende underskud.

Der vil i nødvendigt omfang blive tilført yderligere midler til sikring af driften.

	2019 kr.	2018 kr.
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.204	10.048
	3.204	10.048

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar 2019	117.933
Kostpris 31. december 2019	117.933
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	112.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	112.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	5.000

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	-347.946	-267.946
Årets resultat	0	-12.220	-12.220
Egenkapital 31. december 2019	80.000	-360.166	-280.166

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Ansvarlig lånekapital		
Efter 5 år	0	0
Mellem 1 og 5 år	175.000	175.000
Langfristet del	175.000	175.000
Inden for et år	0	0
	175.000	175.000
